ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 016/2022, DE 11 DE JANEIRO DE 2022

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N. 014/2022 (RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E AVALIAÇÃO

CURRICULAR)

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo Simplificado

- COPSES, torna público a Retificação do Edital n.014/2022 (Avaliação Documental e Avaliação Curricular) referente

a seleção para Preenchimento de Vaga para Docente Substituto do Ensino Superior para o curso de MEDICINA, Campus

Universitário de Gurupi-TO, conforme disposições deste Edital.

1 DA RETIFICAÇÃO

1. RETIFICA o resultado preliminar da avaliação documental e avaliação curricular, conforme os subitens 5.2 e 5.3 do

Edital de Abertura n. 447/2021.

ONDE SE LÊ:

CANDIDATO
ANÁLISE DOCUMENTAL

(1ª ETAPA)

ANÁLISE CURRICULAR

(2ª ETAPA)

VAGA 01 – Psiquiatria

Não houve inscrição efetuada --- ---

VAGA 02 – Neurologia

Não houve inscrição efetuada --- ---

VAGA 03 – Pediatria

Não houve inscrição efetuada --- ---

VAGA 04 – Reumatologia

Não houve inscrição efetuada --- ---

VAGA 05 – Ortopedia e Traumatologia

Não houve inscrição efetuada --- ---

VAGA 06 – Ginecologia e Obstetrícia

Larissa Azevedo Costa DEFERIDO 1.4

VAGA 07 – Cardiologia

Maurício Antônio Batista Cavalcante DEFERIDO 0.5

VAGA 08 – Clínica Médica / Saúde Coletiva

Alice Ruthe Mazutti DEFERIDO 2.5

VAGA 09 – Gastroenterologia / Cirurgia Gastroenterologia / Cirurgia

Não houve inscrição efetuada --- ---

VAGA 10 – Nutrição – CADASTRO DE RESERVA

Ab-Laine Castro Guedes DEFERIDO 1.0

Mayllanne Carvalho da Silva DEFERIDO 0.5

VAGA 11 – Cirurgia – CADASTRO DE RESERVA

Não houve inscrição efetuada --- ---

OUTROS

José Aristides Campelo Cabral

INDEFERIDO (Não apresentou

documento referente ao subitem

2.4.1, inciso I, alíneas ‘d’ e ‘k’; e

item 2.7)

---

LEIA-SE:

CANDIDATO
ANÁLISE DOCUMENTAL

(1ª ETAPA)

ANÁLISE CURRICULAR

(2ª ETAPA)

VAGA 01 – Psiquiatria

Não houve inscrição efetuada --- ---

VAGA 02 – Neurologia

Não houve inscrição efetuada --- ---

VAGA 03 – Pediatria

Não houve inscrição efetuada --- ---

VAGA 04 – Reumatologia

Não houve inscrição efetuada --- ---

VAGA 05 – Ortopedia e Traumatologia

Não houve inscrição efetuada --- ---

VAGA 06 – Ginecologia e Obstetrícia

Larissa Azevedo Costa DEFERIDO 1.4

Marcosa Telles e Silva Azevedo DEFERIDO 1.4

VAGA 07 – Cardiologia

Maurício Antônio Batista Cavalcante DEFERIDO 0.5

VAGA 08 – Clínica Médica / Saúde Coletiva

Alice Ruthe Mazutti DEFERIDO 2.5

VAGA 09 – Gastroenterologia / Cirurgia Gastroenterologia / Cirurgia

Não houve inscrição efetuada --- ---

VAGA 10 – Nutrição – CADASTRO DE RESERVA

Ab-Laine Castro Guedes DEFERIDO 1.0

Mayllanne Carvalho da Silva DEFERIDO 0.5

VAGA 11 – Cirurgia – CADASTRO DE RESERVA

Não houve inscrição efetuada --- ---

OUTROS

José Aristides Campelo Cabral

INDEFERIDO (Não apresentou

documento referente ao subitem

2.4.1, inciso I, alíneas ‘d’ e ‘j’; e

item 2.7)

---

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, 11 de janeiro de 2022.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:pgrad@unirg.edu.br